
ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел: 6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg                  

 

                            Препис! 

З  А П О В Е Д 

№   РД-09 - 356/ 18.08.2020 г. 

На основание чл.112, ал.1, т.1 от Закона за горите, чл.46, ал.1 във вр. с чл. 49, ал.1, 

т.1 във вр. с чл.55, ал.2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти и във връзка с изпълнение на  Решение № 

143/31.07.2020 г.  на Общински съвет - гр.Гулянци 

 

                                                                НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се проведе търг с явно наддаване за продажба на стояща акациева и 

гледичиева дървесина на корен, находяща се в землищата на с.Брест и с.Гиген, обект 

№1, с кадастрален  № 06402.98.796/ч/ – представляващ акациева гора, отдел 10, подотдел 

„щ”/ч/, земл.с.Брест, имот № 14876.612.730/ч/, представляващ тополова нетипична гора, 

отдел 12, подотдел „х”/ч/, землище с. Гиген – част на територията на  Община Гулянци, 

собственост на община Гулянци, при следните условия: 

Обект №  

/Отдел/Подотдел/Сортимент 

/категория/ 

 Дървесен 

вид  
Количество 

Начална 

цена, без 

ДДС 

Обща 

стойност на 

обекта 
    /к. 3 по к. 

4/,без ДДС 
куб.м. лв./куб.м. лв. 

1 2 3 4 5 
Обект №1, имот № 06402.98.796/ч/- отдел/подотдел 10"щ"-част, имот 

№14876.612.730/ч/ – отдел/подотдел 12»х» - част 
имот №06402.98.796/ч/- 

отдел/подотдел 10"щ"-

част, имот 14876.612.730/ч/ 

–отдел/подотдел 12»х»част   
Дърва акация              42 38 1596 
Вършина акация 4 4 16 
Общо за подотдела               46   1612 
Дърва топола 10 24 240 
Вършина топола 5 4 20 
ЕСД топола 52 52 2704 
ССД топола 30 29 870 
ДСД топола 3 24 72 
Общо за подотдела   100   3906 
Общо за обекта   146   5518 
ГАРАНЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ /5%/ 275 
СТЪПКА ЗА НАДДАВАНЕ 170 

 

1.1. Количествата дървесина са прогнозни, съгласно изготвени сортиментни 

ведомости и всички цени са без ДДС. 

           1.2. Начална тръжна цена за обект  №1 е 5518 лева без ДДС. 

            2. Срок за изпълнение: 30.12.2020 год. 



ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел: 6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg                  

 

 3. Гаранцията за участие е 5% от обявената цена, посочена в таблицата по т. 1 и е 

вносима по сметка №BG45SOMB91303336322501, Общинска банка АД- SOMBGSF  до 

17.00 ч. 03.09. 2020 г. 

 4. Стъпката за наддаване е  посочена в таблицата по т.1. 

 5. Оглед на обектите се извършва всеки работен ден от 09.00 часа до 16.00 часа, 

след представяне на платежен документ за закупена тръжна документация и в 

присъствието на представител от Община Гулянци. Разходите за огледа са за сметка на 

участника. 

 6. Тръжните документи могат да бъдат закупени от Община Гулянци всеки 

работен ден от 09:00 до 17:00 часа до 03.09.2020 г. срещу представен документ за 

внесена по сметка на община Гулянци №BG43SOMB91308436323644, Общинска банка 

АД- SOMBBGSF, вид плащане 447000, сума от 50 /петдесет/ лева без ДДС, както и да 

бъдат изтеглени от сайта на общината. 

    7. Условия за допускане на участниците в процедурата: 

    7.1. До участие в процедурата се допускат търговци, които: 

- са регистрирани в публичния регистър на ИАГ по чл. 241 от ЗГ най-малко за 

дейността „добив на дървесина“; 

- внесли са гаранция за участие за съответният обект; 

- представили са в офертата изискуемите документи и  същите са комплектувани, 

съгласно чл. 59, ал.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; 

- изпълнили са другите условията за провеждане на процедурата за конкретният 

обект, съгласно тръжните условия за провеждане на процедурата. 

    7.2. Участникът трябва да отговаря на техническите изисквания и да разполага с 

работници и служители с придобита правоспособност и квалификация за извършване на 

ползването на дървесината. 

    7.3. Да притежава необходимия минимален брой техника (работно оборудване по 

смисъла на §1, т. 4 от ДР на Наредба № 7 от 23.09.1999 г. за минималните изисквания за 

здравословни и безопасни условия на труд на работните места и при използване на 

работното оборудване), осигуряваща извършване на добива на дървесина, съгласно 

изискванията на т. 9.1 от настоящите условия; 

     7.4. Да има необходимият минимален брой квалифициран персонал за извършване 

на дейностите, съгласно чл. 230, ал. 3 от ЗГ и изискванията на т. 9.3.  и  лични предпазни 

средства (ЛПС) по количество и качество, съгласно т. 9.4.  от настоящите условия; 

      7.5. Участникът, в рамките на едногодишен срок, считано към датата посочена 

като краен рок за приемане на офертите за участие в процедурата, не следва да има 

“отрицателна търговска репутация”, свързана с установено неизпълнение по 

приключени или прекратени договори, или неизпълнение на договорни 

задължения задължително от всички ТП ДГС/ДЛС от „СЗДП” – гр.Враца, в които е 

извършвал дейност по чл.10, ал. 1, т. 1, или покупка на дървесина по чл. 46, т. 1 и чл. 75 

от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

    7.6. Участникът следва да няма непогасени задължения към община Гулянци, 

считано към датата на провеждане на процедурата. 



ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел: 6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg                  

 

    7.7. Участникът следва да няма непогасени задължения към държавата. 

    7.8. В процедурата се участва лично, чрез представител по търговска регистрация, 

ако същият е вписан за представител на участника, или чрез свой упълномощен 

представител. 

    7.9. Всеки участник може да бъде представляван само от един представител в 

процедурата. 

    7.10. Участниците в процедурата нямат право да подават повече от едно заявление 

за участие за един и същ обект включен в търга, както и да правят допълнения или 

изменения в подадените вече документи, след изтичане на определения краен срок на 

подаването им. 

         7.11. На основание т. 4.11. от Заповедта за  откриване на процедурата и  чл. 52, 

ал. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. Е ДОПУСНАТО участниците да наемат 

подизпълнител/и за осъществяване изцяло, или на част от дейностите в съответния 

обект предмет на настоящата процедура.  
     7.11.1. Забележка: В случай че участникът е заявил ползване на подизпълнители за 

извършване на дейността, представените от него и от подизпълнителя/ите общ брой 

техника и общ брой  квалифицирани работници и специалисти, следва да покриват 

заедно обявения от продавача минимален общ брой единици самоходна и преносима 

техника и общ брой  квалифицирани работници и специалисти, с изключение на  

посочените физически лица за упражняване на лесовъдска практика, съгласно чл. 235 от 

ЗГ, които се представят задължително поотделно за лицето по чл. 235 от ЗГ  на  основния 

участника и за лицето по чл. 235 от ЗГ на обявените от него подизпълнители. Когато 

след сключване на договора се установи, че подизпълнителят не отговаря на поставените 

изисквания спрямо основния изпълнител по договора, или в последствие на настъпила 

промяна подизпълнителя не отговаря на същите изискания, тези обстоятелства са 

самостоятелни основания за прекратяване на договора. Всяко неизпълнение на 

законовите изисквания и договорни условия от страна на подизпълнителя, ангажират 

пряко отговорността на основния изпълнител  по договора. 

       7.11.2. Задължително условие на провежданата процедура: Търговец 

декларирал съгласие за участие в процедурата, като подизпълнител за конкретен 

обект няма право да  подава самостоятелна оферта за участие в процедурата за 

същия. В случай че комисията установи такова обстоятелство офертата на 

съответния участник заявил участие като подизпълнител се отстранява от 

последващо участие в процедурата за конкретния обект.   

  8. Документи за участие се подават в Община Гулянци до 17:00 часа на 

03.09.2020 г.  

  9. Търгът с явно наддаване да се проведе на 04.09.2020 г. от 10:30 часа в 

административната сграда на Община Гулянци. 

            10. Гаранцията за изпълнение на договора за продажба на стояща дървесина на 

корен е в размер на 10 % /пет процента/ от достигнатата цена за обекта и следва да бъде 

представена преди подписване на договора за покупко-продажба.  

Гаранцията за изпълнение се представя като парична сума, внесена по сметка на 

продавача; 



ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел: 6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg                  

 

            11. Срок за изпълнение – 30.12.2020 г.; Срок за освидетелстване на сечищата: 

30.12.2020 г. 

12. Условия за плащане на цената: 

- Достигнатата  цена на търга на дървесината се заплаща изцяло при подписване 

на договора.  

 - Плащането се извършва по сметка на Община Гулянци 

№BG43SOMB91308436323644, Общинска банка АД- SOMBGSF, вид плащане 445500. 

 13. Одобрявам тръжната документация, която е неразделна част от настоящата 

заповед  и съдържа: 

  13.2.1. Заявление за участие (по образец – приложен към настоящите условия) 
– оригинал;  

Забележка: Комисията към датата на провеждане на процедурата служебно 

проверява  по посочените към  заявлението данни: 

 Актуалното състояние на участника и обявените от него подизпълнители, в 

ТР към Агенцията по вписванията  

 Актуалното състояние на участника и обявените от него подизпълнители, в 

публичния регистър на ИАГ по чл.241 от Закона за горите за съответната дейност . 

ЗАДЪЛЖИТЕЛНО УСЛОВИЕ НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА: В 

случай, че при служебната проверка комисията установи, че даден участник или 

обявен от него подизпълнител не отговарят на изискванията за допускане до 

участие офертата на участника се отстранява от по нататъшно участие. 

    13.2.2. Декларация № 1 в оригинал (по образец) – удостоверяваща заявените 

обстоятелства по чл. 58, ал. 1, т. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни. 

 ЗАБЕЛЕЖКА: Посочените изисквания, които се декларират, се отнасят за 

управителите и за членовете на управителните органи на участника и обявения от него 

подизпълнител/и. Декларацията за заявените обстоятелства се попълва от всеки един 

управител или член на управителен орган на участника и обявения от него 

подизпълнител, съгласно Търговския закон като същите се прилагат към комплекта от 

документи за участие в търга.  

   13.2.3. Декларация № 2 или Декларация № 3 в оригинал (по образец към 

утвърдената документация). 

   13.2.4. Декларация № 4  в оригинал (по образец приложен към настоящата 

документация), относно техническата обезпеченост на участника със специализирана 

самоходна и преносима техника (БМТ), оборудвани съгласно българското 

законодателство, изискванията на стандарта за горска сертификация и технически 

да отговарят на същите стандарти  

   13.2.5. Декларация № 5 в оригинал (по образец – приложен към настоящата 

документация), относно обезпечеността на участника с квалифицирани служители и 

работници за изпълнение на съответния вид дейност 

  13.2.6. Декларация № 6 в оригинал (по образец – приложен към настоящата 

документация), относно заявените обстоятелства за осигурени лични предпазни средства 

(ЛПС), които отговарят на изискванията на българското законодателство, съгласно 

ЗЗБУТ, Наредба № 3 от 19.04.2001 г. за минималните изисквания за безопасност и 

опазване на здравето на работещите при използване на лични предпазни средства на 



ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел: 6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

град Гулянци, улица „Васил Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg                  

 

работното място и Правилник за здравословни и безопасни условия на труд в горите и 

стандарта за горска сертификация, по вид, качество и състав, съгласно т. 7.1. от 

настоящите тръжни условия. 

   13.2.7.  Декларация № 7 в оригинал (по образец – приложен към документацията), 

за заявени обстоятелства, относно запознаване на участника с условията и реда за 

провеждане на процедурата и клаузите на проекта на договора. 

  13.2.8. Декларация № 8 в оригинал (по образец – приложен към документацията), 

относно ползване, или не на подизпълнител  с приложени към нея: 

Декларация по чл. 58, ал. 1, т. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и 

за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (Представена се в оригинал, 

подписана от представляващите  за всеки един от посочените подизпълнители). 

  13.2.9. Декларация № 9 в оригинал (по образец – приложен към документацията), 

относно съгласието за участие на търговец като подизпълнител. 

  13.2.10. Декларация № 10 за информираност и съгласие за обработка на личните 

данни съгласно ЗЗЛД. 

  13.3. Документите се представят в оригинал или заверено от участника копие (с 

надпис „Вярно с оригинала”, подпис и печат от участника). 

  13.4. Оригинал на Нотариално заверено пълномощно, при участие с упълномощен 

представител (представя се на комисията преди откриване на търга) 

      13.5. Документ за самоличност (представя се на комисията преди откриване на 

търга). 

           14. В 3-дневен срок от провеждане на търга с явно наддаване, комисията да ми 

представи протокол за утвърждаване, придружен с цялата документация, събрана в хода 

на провеждането на търга. 

 15. Определям лице за контакт: лесоинж. Любен Балуров, тел.. 

 

 Настоящата заповед да се публикува в интернет страницата на Община Гулянци 

не по-късно от 15 дни преди датата на провеждане на търга. 

 

КМЕТ на Община Гулянци :…….П ……….                  

                                               /Лъчезар Яков/                                                                                                              

 

 

 

 


